โรงเรียนอนุบาลมลิวลย์

เลขที่ 127/1 ถนนนนทรี ซอยนอกเขต แขวงซ่งนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 โทรศัพท์ 0-2284-0039 โทรสาร 0-2284-0039

โรงเรียนทวีวัฒนา

เลขที่ 2106 ซอยทวีวัฒนา ถนนจันทน์ แขวงซ่งนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 โทรศัพท์ 02-2860349

โรงเรียนเซนต์ยอแซฟยานนาวา

ก่อตั้ง ค.ศ. 1963 (พ.ศ. 2506) เลขที่ 2094 /1-2 ซอยทวีวัฒนา แขวงซ่งนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120

โรงเรียนพระแม่มาลีสาธิตประดิษฐ์

เลขที่ 2/1 ซอยพัฒนาการ 1 ถนนสาธิตประดิษฐ์ แขวงบางโพธิ์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 โทร 02-2941477, 02-6821090

โรงเรียนตรีวิทยา

เลขที่ 342/12 ถนนสาธิตประดิษฐ์ แขวงบางโพธิ์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 โทรศัพท์ 02-2116350